РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10 марта 2020 г. № 134

О внесении изменений в распоряжение

администрации Костомукшского городского округа

от 27 февраля 2019 года № 95 «О назначении

ответственных лиц»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

исполнения Федерального закона от 14.01.1993 N 4292-1 «Об увековечении памяти

погибших при защите Отечества»

1. Внести изменения в п.п. 2.2. распоряжения администрации Костомукшского

городского округа от 27 февраля 2019 года № 95 «О назначении ответственных лиц»,

изложив его в новой редакции:

«2.2. За планирование и своевременное выполнение работ по ремонту и

реконструкции воинских захоронений – начальника УГКХиС администрации

Костомукшского городского округа Бункину Ольгу Евгеньевну;».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению (опубликованию) на официальном сайте Костомукшского городского округа.

Глава Костомукшского городского округа                    А.В. Бендикова

_______________________________________________________________________
Разослать: Дело, УД, ОГОЧСиМР, исполнитель, УГКХиС,

Исполнитель: Ипатова И.В., 8911 660 87 59:

Согласовано:

зам. по социальным вопросам                  О.А. Кережина

УД          О.А. Лидич

Юридический отдел        О.В. Петухова